
Gårdlauget YRSARO

Årsregnskab 2009

16. regnskabsår

Samt

Budget 2010



Påtegninger:

Gårdlauget har dags dato behandlet og vedtaget årsregnskab et for 2009.

Regnskabet udviser et overskud på kr. 15.012,53 og egenkapitalen udgør kr. 32.687,41.

Der udestår endnu opgørelse afnye fordelingsnøgler, idet der i 2 foreninger er indrettet
taglejligheder. Disse var ikke med ide oprindelige fordelingstal, så der udestår ajourføring
af disse fordelingstal tilbage til 2005. Der vil i 2010 blive udsendt korrektioner til 2005-
2009 sammen med opkrævninger for 1. halvår straks efter generalforsamlingen.

Indtægter og udgifter medtages i det regnskabsår hvori indtægten eller udgiften er afholdt.
Dvs. at der ikke er tale om kasseregnskab. Indtægter opkræves 2 gange årligt, når
kassebeholdningen er ved at være opbrugt. I 2009 blev der opkræves i juni og i september

København 5. maj 2010

AlB Dybbølsbro : _

AlB Yrsaro. -----------------------------------------------------

E/F Ingerlsevsgade / Krusågade . _

E/F Dybbølsgade 11-13 : _



2009 2009 2008
budget regnskab regnskab

Indtægter
A/B Dybbølsbro 37.208,00 37.208,15
A/B Yrsaro 30.870,00 37.120,15
E/F Dybbølsgade 11-15 14.986,00 14.985,10
E/F Ingerslevgade 108 j Krusågade 33 31.936,00 25.686,00
Bidrag 115.000,00 114.999,40
Renter 1,14 115,83
Indtægter i alt 115.000 115.001,14 115.115,23

Udgifter
Vicevært afregnet 56.250,00 61.448,25
Vicevært skyldig 5.937,50 10.687,53
Vicevært i alt 75.000 62.187,50 72.135,78
El 10.000 11.217,03 12.493,84
Gårddag planter, materialer og mad 5.000 4.937,00 8.450,80
Nedlægning legeborg 25.000 11.375,00
Ekstra oprydning storskrald 1.187,50
Maling døre skralderum 6.375,00
Snerydning
Pærer 749,37
Rep. vindue skralderum 1 rep. låse 2008 2.236,58 741,00
Mødeomkostninger
Bankgebyrer 473,00 386,00
Udgfiter i alt 115.000 99.988,61 94.956,79

Arets resultat O 15.012,53 20.168,44

Aktiver
Girokonto 1551 - 5326737
Tilgodehavende bidrag fra 2 foreninger - betalt 5/1-2010 + rykket
Aktiver i alt

7.721,91
31.403,00
39.124,91

12.899,63
16.212,15
29.111,78

Passiver

Egenkapital 1. januar 17.674,82 (2.483,62)
Overført resultat 15.012,59 20.158,44
Egenkapital 31. december 32.687,41 17.674,82

Skyldige beløb
Afregning Torben Duus 500,00
Vicevært Spuds uge 45-53 5.937,50 11.436,96

6.437,50 11.436,96

Passiver i alt 39.124,91 29.111,78
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BogfØri ng 2009
GARDLAUGET

udtoo Indtæoter Vicevært El Snervd Havetino/om oebvr mm Møde Balance saldo
12.899,63

129 15/1-2009 2.halvår NB Yrsaro 16.212,15 16.212,15 29.111,78
130 21/1-2009 Spuds uge 45-48 (5.499,40) (5.499,40) 23.612,38
131 26/2-2009 Spuds uge 49-01 (5.937,50) (5.937,50) 17.674,88

Spuds uge 02-05 (4.750,00) (4.750,00) 12.924,88
132 06/3-2009 Spuds uge 06-09 (4.750,00) (4.750,00) 8.174,88

EL DONG Energy (3.199,42) (3.199,42) 4.975.46
137 1/4-2009 Gebyrer 1.kvt (105,00) (105,00) 4.870,46
134 18/5-2009 Lå n fra Torben 7.000,00 7.000,00 11.870,46
135 26/5-2009 Lån fra Torben 100,00 100,00 11.970,46

Spuds 10-13 (4.750,00) (4.750,00) 7.220,46
Spuds 14-18 (5.937,50) (5.937,50) 1.282,96
Spuds Storskrald (1.187,50) (1.187,50) 95,46

136 4/6-2009 E1F Dyb 11-13 7.493,00 - 7.493,00 7.588,46
EL DONG Energy (3.014,19) (3.014,19) 4.574,27

137 9/6-2009 NB Dybbølsbro 18.604,00 18.604,00 23.178,27
Gebyrer 2. kv1 (85,00) (85,00) 23.093,27

138 117-2009 NB Yrsa-Ro 15.435,00 15.435,00 38.528,27
139 817-2009 Rindum lejeplads fjemet (11.375,00) (11.375,00) 27.153,27

Spuds uge 19-22 (4.750,00) (4.750,00) 22.403,27
Lån fra Torben til Dennis til Miriam 3.000,00 3.000,00 25.403,27

140 1617-2009 Afregning til Torben (10.100,00) (10.100,00) 15.303,27
Spuds uge 23-26 (4.750,00) (4.750,00) 10.553,27
Planter (4.937,00) (4.937,00) 5.616,27

141 26/8-2009 Lån af Torben 500,00 500,00 6.116,27
Spuds uge 27-31 (5.937,50) (5.937,50) 178,77

142 16/9-2009 E/F Ingerslev /krusågade 15.968,00 15.968,00 16.146,77
E/F Dyb 11-13 7.493,00 7.493,00 23.639,77

143 29/9-2009 UdSkiftning af rude skralderum (2.236,58) (2.236,58) 21.403,19
Spuds uge 32-35 (4.750,00) (4.750,00) 16.653,19

144 30/9-2009 Gebyrer 3.kvt (143,00) (143,00) 16.510,19
145 7/10-2009 EL DONG Energy (2.258,18) (2.258,18) 14.252,01
146 13/10-2009 Ingen bevægelser 14.252,01
147 22/10-2009 Spuds uge 36-40 (5.937,50) (5.937,50) 8.314,51
148 6/11-2009 Overtørselblankletter (25,00) (25,00) 8.289,51
149 30/11-2009 servicegebyr (25,00) (25,00) 8.264,51
150 7112-2009 EL DONG Energy (2.745,24) (2.745,24) 5.519,27
151 11/12-2009 NB Dybbølsbro 18.604,00 18.604,00 24.123,27

Spuds uge 41-44 (4750,00) (4.750,00) 19.373,27
152 28/12-2009 Spuds uge 45-48 (5.187,50) (5.187,50) 14.185,77
153 30/12-2009 Maling skraldenum (6.375,00) (6.375,00) 7.810,77

Gebyrer 4. kv1 (90,00) (90,00) 7.720,77
Renter 2009 1,14 1,14 7.721,91

154 E1F Ing IKruså Eller NB Yrsaro 15.968,00
155 Girogebyr
156 Spuds uge 45-53 (5.937,50)

MGL Yrsa-Ro 15.435,00

115.001,14 (63.375,00) (11.217,03) (24.923,58) (473,00) - 5.275.25\~'5Z(j52T53;~
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Bogføring 2009
GARDLAUGET

udtog lndtæqter Vicevært EJ Snervd Havetinq/om Gebvr mm Møde Balance saldo
12.899,63

129 15/1-2009 2. !vår AIB Yrsaro 16.212,15 16.212,15 29.111,78
130 21/1-2009 Spuds uge 45-48 (S.499,40) (5.499,40) 23.612,38
131 26/2-2009 Spuds uge 49-01 (5.937,50) (5.937,50) 17.674,88

Spuds uge 02-05 (4.7S0,OO) (4.750,OO) 12.924.88
132 06/3-2009 Spuds uge 06-09 (4.750,00) (4.750,00) 8.174.88

EL DONG Energy (3. 99.42) - (3.199,42) 4.975,46
137 1/4-2009 Gebyrer 1.kv! (105,OO) (105,OO) 4.870,46
134 18/5-2009 Lån fra Torben 7.000,00 7.000,00 11.870,46
135 26/5-2009 Lån fra Torben 100,00 100,00 11.970,46

Spuds 10-13 (4.7S0,OO) (4.7S0,OO) 7.220.46
Spuds 14-18 (S.937,50) (S.937,50) 1.282,96
Spuds Storskrald (1.187,50) (1.187,SO) 95,46

136 4/6-2009 EIF Dyb 11-13 7.493.00 - 7.493,00 7.S88,46
EL DONG Energy (3.014,19) (3.014.19) 4.574,27

137 9/6-2009 AIB Dybbølsbro 18.604.00 18.604,00 23.178,27
Gebyrer 2.kv! (85.00) (85,00) 23.093,27

138 117-2009 AIB Yrsa-Ro 15.435,00 15.435,00 38.528,27
139 817-2009 Rindum lejeplads fjernet (11.375,OO) (11.375,00) 27.153.27

Spuds uge 19-22 (4.750,00) (4.750,00) 22.403,27
Lån fra Torben til Dennis til Miriam 3.000,00 3.000,00 25.403,27

140 1617-2009 Afregning til Torben (10.100,OO) (10.100,00) 15.303,27
Spuds uge 23-26 (4.750,00) (4.750,00) 10.553,27
Planter (4.937,00) (4.937,00) 5.616,27

141 26/8-2009 Lån af Torben 500.00 500,00 6.116,27
Spuds uge 27-31 (S 937.50) (5.937,50) 178,77

142 16/9-2009 E1F Ingerslev /knusågade 15.968,00 15.968,00 16.146,77
E/F Dyb 11-13 7.493.00 7.493,00 23.639,77

143 29/9-2009 Udskiftning af rude skraldenum (2.236.58) (2.236,58) 21.403,19
Spuds uge 32-35 (4.750,00) (4.750,OO) 16.653.19

144 30/9-2009 Gebyrer 3.kv! (143,00) (143.00) 16.510,19
145 7/10-2009 EL DONG Energy (2.258,18) (2.258,18) 14.252,01
146 13/10-2009 Ingen bevægelser - 14.252,01
147 22/10-2009 Spuds uge 36-40 (5.937,50) (5.937.50) 8.314,51
148 6/11-2009 Overførselblankletler (25,00) (25,OO) 8.289,51
149 30/11-2009 servicegebyr (25,OO) (25,OO) 8.264.51
150 7/12-2009 EL DONG Energy (2.745,24) (2.745,24) 5.519,27
151 11/12-2009 AlB Dybbalsbro 18.604,00 18.604.00 24.123,27

Spuds uge 41-44 (4.7S0,00) (4.750,00) 19.373,27
152 28/12-2009 Spuds uge 45-48 (5.187,50) (5.187.50) 14.185,77
153 30/12-2009 Maling skralderum (6.375,00) (6.375,00) 7.810,77

Gebyrer 4. kv! (90.00) (90.00) 7.720,77
Renter 2009 1,14 1,14 7.721,91

154 E1F Ing /Knuså Eller AlB Yrsaro 15.968,00
155 Girogebyr
156 Spuds uge 45-53 (5.937,50)

MGL Yrsa-Ro 15.435,00

115.001.14 (63.375,OO) (11.217,O3) - (24.923,58) (473,00) - 5.275,25 )'T5~01~~53;;:
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